Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования –

Центр детского творчества

620100 г. Екатеринбург, ул. Шевченко, 11 тел. (343) 388-00-40

ИНН 6659059864   КПП 667801001 ОГРН 1026602961967

___________________________________________________________________________________________________

Приказ

О зачислении обучающихся и комплектовании групп обучающихся

25.08.2023                                                                                                                                    № 48

В соответствие с Порядком приѐма, перевода и отчисления обучающихся МБУ ДО – ЦДТ,

утвержденным Приказом от 19 августа 2022 года № 14-ПП,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить обучающихся на обучение по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам и укомплектовать в группы обучающихся МБУ ДО – ЦДТ на

2023-2024 учебный год в следующем составе:

№ Фамилия, имя ребенка ДООП Группа

1.

Мокерова Юлия Олеговна

Вокальный ансамбль "Волшебные

звуки" на базе ОУ № 4 4/2/4

2.

Богомолова Виктория Дмитриевна

Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ

№ 30 1/1/30

3.

Тановицкая Алиса Васильевна

Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ

№ 30 1/1/30

4.  Загребин Глеб Витальевич "Студия декора "на базе ОУ № 4 1/1/4

5.

Мамонова Вероника Сергеевна

Вокальный ансамбль "Тоника" на

базе МБУ ДО-ЦДТ

1/4/ЦДТ

(Голикова

Т.М.)

6.

Юхнович Александра Сергеевна

Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ

№ 208 2/2/208

7.

Кочкина Юлия Александровна

Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ

№ 208 2/2/208

8.

Солдаев Максим Ильич

Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ

№ 208 2/2/208

9.  Александрова Кристина

Святославовна

Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ

№ 208 2/2/208

10.

Беспятых Дарья Сергеевна

Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ

№ 208 3/3/208

11.  Моськова Екатерина

Александровна

Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ

№ 208 3/3/208

12.  Солдаева Зоя Ильинична
Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ

3/3/208

№ 208

13.

Борисихина Анна Арсеньевна

Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ

№ 208 3/3/208

14.

Лапочкина Кира Арсеньевна

Творческая мастерская "Миндаль"

на безе ОУ № 208 3/3/208

15.

Солдаева Зоя Ильинична

Творческая мастерская "Миндаль"

на безе ОУ № 208 3/3/208

16.  Моськова Екатерина

Александровна

Творческая мастерская "Миндаль"

на безе ОУ № 208 3/3/208

17.

Беспятых Дарья Сергеевна

Творческая мастерская "Миндаль"

на безе ОУ № 208 3/3/208

18.

Борисихина Анна Арсеньевна

Творческая мастерская "Миндаль"

на безе ОУ № 208 3/3/208

19.

Аликина Евгения Геннадьевна

Вокальная студия «Глория» на

базе ОУ № 183 4/2/183

20.

Мандиева Айсезим Жоомартовна

Вокальная студия «Глория» на

базе ОУ № 183 3/4/183

21.

Чаиркина Анна Максимовна

Вокальная студия «Глория» на

базе ОУ № 183 3/4/183

22.

Петрова Виктория Игоревна

Вокальная студия «Глория» на

базе ОУ № 183 2/2/183

23.

Отрадов Никита Федорович

Театральная студия «Бенефис» на

базе МБУ ДО-ЦДТ 2/4/ЦДТ

24.

Шарипова Фотима Назруллоевна

Вокальный ансамбль "Манго" на

базе ОУ № 149 5/4/149

25.

Толстых Александра Дмитриевна

Изостудия "Подсолнух" на базе

ОУ № 208 1/1/208

26.

Попова Ева Викторовна

Изостудия "Подсолнух" на базе

ОУ № 208 2/1/208

27.

Дорофеев Степан Александрович

Изостудия "Подсолнух" на базе

ОУ № 208 2/1/208

28.  Дорофеев Александр

Александрович

Изостудия "Подсолнух" на базе

ОУ № 208 2/1/208

29.

Русина Елена Михайловна

Изостудия "Подсолнух" на базе

ОУ № 208 6/3/208

30.

Пушкина Полина Алексеевна

Изостудия "Подсолнух" на базе

ОУ № 208 6/3/208

31.

Загребин Глеб Витальевич

«Ансамбль эстрадного танца

«Серпантин» на базе ОУ 148 2\1\148

32.

Тюшнякова Вероника Михайловна

«Ансамбль эстрадного танца

«Серпантин» на базе ОУ 148 1\1\148

33.

Богданов Евгений Степанович

Лаборатория «Робототехника

EV3» на базе ОУ № 155 3/3/155

34.

Селезнев Роман Максимович

Лаборатория «Робототехника

EV3» на базе ОУ № 155 4/3/155

35.

Набиулин Ярослав Станиславович

Лаборатория «Робототехника

EV3» на базе ОУ № 155 4/3/155

36.

Комаров Ярослав Денисович

Лаборатория «Робототехника

EV3» на базе ОУ № 155 2/2/155

37.

Лазукова Елизавета Ивановна

Лаборатория «Робототехника

EV3» на базе ОУ № 155 2/2/155

38.

Ганс Севастьян Денисович

"Изостудия "Краски" на базе ОУ

№ 148 2/2/148

39.

Хаустова Вероника Алексеевна

"Изостудия "Краски" на базе ОУ

№ 148 2/2/148

40.

Загребин Глеб Витальевич

"Изостудия "Краски" на базе ОУ

№ 148 1\1\148

41.

Петухова Виктория Вячеславовна

"Изостудия "Краски" на базе ОУ

№ 148 1\1\148

42.

Тюшнякова Дарья Михайловна

"Изостудия "Краски" на базе ОУ

№ 148 1\1\148

43.

Тюшнякова Вероника Михайловна

"Изостудия "Краски" на базе ОУ

№ 148 1\1\148

44.

Дурандина Анастасия Андреевна

"Изостудия "Краски" на базе ОУ

№ 148 1\1\148

45.

Брезгина София Андреевна

"Изостудия "Краски" на базе ОУ

№ 148 1\1\148

46.  Королева Маргарита

Александровна

Танцевальный коллектив «Красно

солнышко» на базе ОУ № 208 2/2/208

47.

Королева Руслана Александровна

Танцевальный коллектив «Красно

солнышко» на базе ОУ № 208 1/1/208

48.

Князева Мария Алексеевна

Танцевальный коллектив «Красно

солнышко» на базе ОУ № 208 1/1/208

49.  Ненилин Иван Владимирович
Фольклорный ансамбль «Красно

1/2/ЦДТ

солнышко" на базе МБУ ДО-ЦДТ

50.

Федорченко Вероника Сергеевна

Фольклорный ансамбль «Красно

солнышко" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

51.

Михалева Екатерина Евгеньевна

Фольклорный ансамбль «Красно

солнышко" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

52.

Юшкина Вероника Ивановна

Фольклорный ансамбль «Красно

солнышко" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

53.

Романова Софья Александровна

Фольклорный ансамбль «Красно

солнышко" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

54.

Кирюхина Софья Андреевна

Фольклорный ансамбль «Красно

солнышко" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

55.

Волкова Мария Александровна

Фольклорный ансамбль «Красно

солнышко" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

56.  Кудайбергенова Райана

Тавакаловна

Творческая мастерская

"Матрѐшка" на базе ОУ № 127 5/2/127

57.

Шамшерова Хонима Тутишоевна

Творческая мастерская

"Матрѐшка" на базе ОУ № 127 2/1/127

58.  Мухибова Сабрина

Бурхонидиновна

Творческая мастерская

"Матрѐшка" на базе ОУ № 127 1/4/127

59.

Мирзоева Мехрона Зафаровна

Творческая мастерская

"Матрѐшка" на базе ОУ № 127 1/4/127

60.

Токтосунова Аяна Рахманалиевна

Творческая мастерская

"Матрѐшка" на базе ОУ № 127 1/4/127

61.

Князев Артѐм Николаевич

Студия конструирования

«Техномир» на базе ОУ №  208 3/2/208

62.

Юнусов Максим Олегович

Студия конструирования

«Техномир» на базе ОУ №  208 3/2/208

63.  Кондратьева Маргарита

Алексеевна

Студия конструирования

«Техномир» на базе ОУ №  208 2/2/208

64.

Вебер Анастасия Евгеньевна

Студия конструирования

«Техномир» на базе ОУ №  208 2/2/208

65.

Балин Дмитрий Денисович

Студия конструирования

«Техномир» на базе ОУ №  208 2/2/208

66.

Богданова Юна Степановна

Студия конструирования

«Техномир» на базе ОУ №  208 1/1/208

67.

Бродский Михаил Евгеньевич

Студия конструирования

«Техномир» на базе ОУ №  208 1/1/208

68.

Тимофеев Кирилл Дмитриевич

Студия конструирования

«Техномир» на базе ОУ №  208 1/1/208

69.

Горохов Климентий Никитич

Студия конструирования

«Техномир» на базе ОУ №  208 1/1/208

70.

Климов Роман Евгеньевич

Студия конструирования

«Техномир» на базе ОУ №  208 1/1/208

71.

Мезенцева Елизавета Антоновна

Студия танца "Стрекоза" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 3/3/ЦДТ

72.

Куршева Светлана Артемовна

Студия танца "Стрекоза" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

73.

Мезенцева Екатерина Антоновна

Студия танца "Стрекоза" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

74.

Хаматгалина Алиса Денисовна

Студия танца "Стрекоза" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

75.

Филипповых Варвара Никитична

Студия танца "Стрекоза" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

76.

Янцева Валерия Антоновна

Студия танца "Стрекоза" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

77.

Кирюхина Софья Андреевна

Студия танца "Стрекоза" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

78.

Волкова Мария Александровна

Студия танца "Стрекоза" на базе

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

79.  Семенова Екатерина

Александровна

Изостудия «Акварелька» на базе

ОУ № 155 2/1/155

80.

Поспелов Александр Иванович

Изостудия «Акварелька» на базе

ОУ № 155 1/1/155

81.  Юнусов Максим Олегович «ЛогоКлуб" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

82.  Бухалов Андрей Павлович «ЛогоКлуб" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

83.

Исмагилов Марат Рамирович

«Робототехника» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 1/1/ЦДТ

84.

Шелегов Даниил Иванович

«Робототехника» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 1/1/ЦДТ

85.

Самигулин Давид Русланович

«Робототехника» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 1/1/ЦДТ

86.  Васильков Данил Григорьевич «Игротека» на базе ОУ № 147 2/1/147

87.  Лысенко Валерия Константиновна «Игротека» на базе ОУ № 147 1/1/147

88.

Самигулин Давид Русланович

"Объемное моделирование" на

базе МБУ ДО-ЦДТ 2/2/ЦДТ

89.
Лысенко Валерия Константиновна «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 1/1/4

90.

Мезенцева Екатерина Антоновна

«Лего и Компания» на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

91.

Федотова Ульяна Андреевна

«Лего и Компания» на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

92.

Гурьев Богдан Алексеевич

"Юный гитарист" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ

93.

Отрадов Никита Федорович

"Юный гитарист" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ

94.

Минеев Илья Романович

"Юный гитарист" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ

95.

Тихонов Матвей Николаевич

"Юный гитарист" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 2/2/ЦДТ

96.

Шелегов Даниил Иванович

"Юный гитарист" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 2/2/ЦДТ

97.

Самигулин Давид Русланович

"Юный гитарист" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 2/2/ЦДТ

98.

Исмагилов Равиль Рамирович

"Юный гитарист" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 2/2/ЦДТ

99.
Остроухова Ника Евгеньевна "Чудеса из бумаги" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ

100.  Пшеничникова Анна

Станиславовна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 4/2/ЦДТ

101.

Фатеева Карина Николаевна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 2/2/ЦДТ

102.

Смольков Николай Сергеевич

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 2/2/ЦДТ

103.

Сидорова Екатерина Ринатовна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 2/2/ЦДТ

104.

Шилова Валерия Егоровна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 2/2/ЦДТ

105.

Самигулин Давид Русланович

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 3/3/ЦДТ

106.

Щебелева Полина Александровна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 3/3/ЦДТ

107.

Лохнева Маргарита Валерьевна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 3/3/ЦДТ

108.

Калинина Надежда Ивановна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

109.

Кирюхина Софья Андреевна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

110.

Остроухова Ника Евгеньевна

"Изостудия "Краски" на базе МБУ

ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ

                  2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Т.Г. Хисамова